CITTA DI TERRACINA

Provincia di Latina

DIPARTIMENTO AFFARI GENERALI - RISORSE UMANE
E SERVIZI DEMOGRAFIC!

Prot. n. L0 /Gen. Terracina (f_?/lﬁ’*/’/f(ﬂfr’c'?

-~ DETERMINAZIONE n"/i'flg del 20 //13/200,.‘3

OGGETTO: Liquidazione Iavoro straordinario al sig. COLAGIOVANNI
OTELLO.




II. DIRIGENTE

Vista la nota prot. n® 45414/U del 10/08/2009, con la quale il Sindaco ha emanato
direttive per I’esercizio dell’attivita gestionale; ’

Visti gli articoli 109,151 e 183 del decreto legislativo 18 agosto 2000 n° 267;
Visto il vigente Statuto;

Visto il regolamento di contabilita;

Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e servizi:

Visto che in data 01/05/2009 il sig. COLAGIOVANNI OTELLO, nato a Terracina il
19/04/1942, ex dipendente del Comune di Terracina con qualifica di Operai Specializzato
Cat. B/1, progressione economica B5A, - c.f. — CLG TLL 42D19 L120P — ¢ stato collocato a
riposo per raggiunti limiti di etd;

Visto che con istanza assunta al protocollo generale del Comune al n. 64912/ del
26/11/2009, il sig. COLAGIOVANNI ha chiesto la corresponsione dell’importo dovuto, per
il pagamento di 38 ore e mezzo di straordinario relativo all’anno 2006;

Ritenuto di dover corrispondere all’ex dipendente sig COLAGIOVANNI, quando dovuto;

DETERMINA

4. di liquidare a favore dell’ex dipendente sig. COLAGIOVANNI OTELLOQ , la somma
di Euro 431,59 corrispondente a n. 38 ore e mezzo di lavoro straordinario , calcolata

‘come da allegato prospetto:

» Anno 2006 compenso orario Euro 11,21
» Euro 11,21 X 38ore e 1/2 =Euro 431,59 _

- -
5. di imputare la somma di Euro 431,59 al cap./(é@b del bilancio finanziario in corso;

6. di dare atto che la presente determinazione:

L Istruttore Direttivo Amministrativo

Vet Wooe

viene trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di
cui all’art. 39 del vigente Regolamento di contabilita; :
¢ esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolaritd contabile
attestante la copertura finanziaria;

va comumicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite 1'Ufficio di
Segreteria Generale;

va annotata nel registro delle Determinazioni conservato presso il Dipartimento
Affari Generali — Segreteria Generale;

va pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giomi consecutivi..

( sig.ra Paola Attanasio )

Simone)
L,

/



“ Al sensi dell’art. 151, quarto comma, del décreto legislativo 18 agosto 2000 n.
267, nulla — osta in ordine alla regolarita contabile, si attesta, altresi, che la spesa

impegata presenta la necessaria copertura finanziaria”.

Addi 12 6EN. 2010




UFFICIO SEGRETERJTA:

Visto che la presente determinazione & esecutiva, viene assunta al Registro Generale al

n___ D indata_ /3/p.//20.00

PUBBLICAZIONE
Registro Pubblicazioni n,
Copia della presente viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune in data e
virestera per 15 giorni consecutivi.
IL MESSO COMUNALE

Terracina

noUNNT ™ TIPRATING
143 GEM. 2810

e T ] etrativ
"“-?.::I’.{i-:‘:”ﬁ g aﬂS!mttDTeA T nina
Salvalorgf-acad



